

■ **Gabarits-Ch sàrl**, à Bulle. L'inscription du 27.09.2002, no 457 (FOSC du 03.10.2002, p. 6) est rectifiée en ce sens qu'il faut lire: CHF 43'935.45 au lieu de CHF 49'935.45 et Rue Pierre-Alex 11 au lieu de 1.
Journal no 481 du 10.10.2002
(00690264)